SSU5000A系列
机械开关
数据手册
CN02A
SSU5000A 系列机械开关数据手册                                                                  1
产品综述
SSU5000A 系列机械开关，型号的末尾四
个数字，中间两个数字表示频率范围，最末尾数

冲击
SSU5000A 系列机械开关数据手册                                                                  15
订购信息
产品型号  产品说明
SSU5181A DC-18GHz，内含一个单刀双掷机械开关
SSU5182A DC-18GHz，内含两个单刀双掷机械开关
SSU5183A DC-18GHz，内含三个单刀双掷机械开关
SSU5184A DC-18GHz，内含四个单刀双掷机械开关
SSU5261A DC-26.5GHz，内含一个单刀双掷机械开关
SSU5262A DC-26.5GHz，内含两个单刀双掷机械开关
SSU5263A DC-26.5GHz，内含三个单刀双掷机械开关
SSU5264A DC-26.5GHz，内含四个单刀双掷机械开关
SSU5265A DC-26.5GHz，内含一个单刀六掷机械开关
SSU5266A DC-26.5GHz，内含两个单刀六掷机械开关
SSU5501A   DC-50GHz，内含一个单刀双掷机械开关
SSU5502A DC-50GHz，内含两个单刀双掷机械开关
SSU5503A DC-50GHz，内含三个单刀双掷机械开关
SSU5504A DC-50GHz，内含四个单刀双掷机械开关
标配附件 数量
USB 数据线 1 根
电源线 1 根
电源适配器 1 个
快速指南 1 本
合格证书 1 本
16                                                                  SSU5000A 系列机械开关数据手册
关于鼎阳
鼎阳科技（SIGLENT）是通用电子测试测量仪器领域的行业领军企业，A 股上
市公司。
2002 年，鼎阳科技创始人开始专注于示波器研发，2005 年成功研制出鼎阳第一